
 

 

В целях организации транспортного обслуживания населения на территории города 

Костромы, в соответствии с решением Думы города Костромы от 26 апреля 2018 года № 69 

«Об утверждении Порядка присвоения, изменения наименований остановочным пунктам по 

маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и 

городским наземным электрическим транспортом в городском сообщении, проходящих в 

границах города Костромы», руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава 

города Костромы, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Внести в положение о городской межведомственной транспортной комиссии, 

утвержденное постановлением Администрации города Костромы                от 26 ноября 2009 

года № 2153 «О городской межведомственной транспортной комиссии» (с изменениями, 

внесенными постановлениями Администрации города Костромы от 12 февраля 2010 года № 

253, от 2 июня 2010 года  

№ 1047, от 24 августа 2010 года № 1636, от 6 декабря 2010 года № 2457,                   от 16 

марта 2011 года № 427, от 17 июня 2013 года № 1269, от 12 марта 2014 года № 595, от 12 

сентября 2014 года № 2451, от 24 декабря 2014 года № 3515,                                      от 12 мая 

2015 года № 1057, от 31 июля 2015 года № 1948, от 3 ноября 2015 года   № 3166, от 23 

декабря 2015 года № 3870, от 10 августа 2016 года № 2206,                     от 25 апреля 2017 года 

№ 1302, 6 октября 2017 года № 2677) следующие изменения: 

1.1. дополнить пунктом 2.9 следующего содержания: 

«2.9. рассмотрение вопросов присвоения, изменения наименований остановочных 

пунктов по маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным 

транспортом и городским наземным электрическим транспортом в городском сообщении, 

проходящих в границах города Костромы.»; 

1.2. дополнить пунктом 3.19 следующего содержания: 

«3.19. согласование предложений о присвоении, изменении наименований 

остановочных пунктов по маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа 

автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в 

городском сообщении, проходящих в границах города Костромы.». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию. 

 

Исполняющий обязанности главы 

Администрации города Костромы                                                       О. В. Болоховец 
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

28 августа 2018 года  № 1918 
 

 О внесении изменений в положение о городской 

межведомственной транспортной комиссии  

 


